
Číslo smlouvy: XX-XXXX 
Dodatek č. 2 

1 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

XXXXXX 

se uzavírá mezi: 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  
se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava  
zastoupena: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
IČO:  47672234 
DIČ:  není plátcem DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV  545 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Pojišťovna“) 

a 

ROCHE REGISTRATION GmbH 
se sídlem: Emil-Barell-Straße 1, 79639 Grenzach – Wyhlen, Spolková republika 

Německo, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Obvodním soudem ve Freiburgu i. Br., sp. zn. HRB717155 
 
zastoupena na základě plné moci ze dne 10. 8. 2020 společností: 
 
ROCHE, s. r. o. 
se sídlem:  Sokolovská 685/136f, 186 00 Praha 8 - Karlín 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 13202 
IČO:   496 17 052 
DIČ:   CZ 496 17 052 
zastoupenou:  na základě plné moci ze dne 24. 11. 2022 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

a xxxxxxxxxxxxx na základě plné moci ze dne 19. 1. 2023 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
SWIFT:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
IBAN:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Držitel“) 

(Pojišťovna a Držitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 5. 10. 2021 smlouvu o limitaci nákladů spojených s hrazením 
léčivého přípravku xxxxxxxxxxxxxx (dále jen „Smlouva“). 



Číslo smlouvy: XX-XXXX 
Dodatek č. 2 

2 

1.2 Smluvní strany si přejí změnit níže uvedená ustanovení Smlouvy a za tímto účelem se roz-
hodly uzavřít tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek”). Nevyplývá-li z tohoto Do-
datku či z kontextu něco jiného, mají slova a spojení užitá v tomto Dodatku a psaná s velkým 
počátečním písmenem význam uvedený ve Smlouvě. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Ustanovení Článku X. odst. 1 Smlouvy se mění tak, že se datum “31. 8. 2025“ nahrazuje datem 
“30. 11. 2026”. 

2.2 Znění Přílohy č. 1 Smlouvy se ruší a plně nahrazuje zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku. V této souvislosti smluvní strany prohlašují, že vzájemné závazky za předchozí sjed-
naná období, tj. do 31. 12. 2022, mají za vypořádané.  

2.3 Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy ve znění dle tohoto Dodatku se uplatní 
na práva a povinnosti smluvních stran související s předmětem Smlouvy od 01. 01. 2023. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají platná 
a účinná. 

3.2 Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto Do-
datku  mutatis mutandis. Za obchodní tajemství se pro účely uveřejnění tohoto Dodatku po-
važují veškerá jeho ustanovení umožňující přímo či nepřímo identifikovat Přípravek, zejména 
tedy spisové značky příslušných správních řízení a Příloha č. 1 Smlouvy, která tvoří nedílnou 
součást tohoto Dodatku. 

3.3 Tento Dodatek může být měněn pouze formou písemné dohody smluvních stran, která musí 
být podepsána jejich oprávněnými zástupci. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech. 

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

příloha č. 1 – Obchodní tajemství 

 
Podpisová strana následuje. 

 



Číslo smlouvy: XX-XXXX 
Dodatek č. 2 

3 

 

V Ostravě, dne 22. 11. 2023  V Praze, dne 7. 11. 2023 
Za Pojišťovnu: Za Držitele: 
 
 
 
 
____________________________ 

 
 
 
 
____________________________ 

Ing. Vladimír Matta 
generální ředitel 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
na základě plné moci 

České průmyslové zdravotní pojišťovny ROCHE s.r.o. 
za ROCHE REGISTRATION GmbH 
 
 

  
 
 
 
____________________________ 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
na základě plné moci 

 ROCHE s.r.o. 
za ROCHE REGISTRATION GmbH 
 

 
 



Číslo smlouvy: XX-XXXX 
Dodatek č. 2 

4 

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O LIMITACI NÁKLADŮ 

SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

XXXXXX 

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

 
1. Přípravkem dle této Smlouvy se rozumí: 

 

Kód SÚKL Název Přípravku Doplněk názvu Přípravku 

xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
2. Za Náklady (ve smyslu článku IV. odst. 2 této Smlouvy) se považují výhradně náklady na 

léčbu Přípravkem v následujících indikacích: 
 

a. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

b. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
3. Limit se sjednává takto: 

 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

V Ostravě, dne 22. 11. 2023  V Praze, dne 7. 11. 2023  
Za Pojišťovnu: Za Držitele: 
 
 
 
 
____________________________ 

 
 
 
____________________________ 

Ing. Vladimír Matta 
generální ředitel 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
na základě plné moci 

České průmyslové zdravotní pojišťovny ROCHE s.r.o. 
za ROCHE REGISTRATION GmbH 
 
 

  
 
____________________________ 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
na základě plné moci 

 ROCHE s.r.o. 
za ROCHE REGISTRATION GmbH 
 


